
 

 

 

 

 

 

 

 

 

先生各位                                        平成 24 年 11 月 

Ａ-12-19 

    

検査内容変更検査内容変更検査内容変更検査内容変更のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、膀胱腫瘍ＷＨＯ分類及び日本泌尿器科学会における膀胱癌取扱い規約に準じ、尿沈渣及び

細胞診検査項目における細胞分類名称の一部を変更させて頂きたくご案内申し上げます。 

何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

◆ 実施日       平成 24 年 12 月 3 日（月）ご報告分より 

 

◆ 変更内容 

2012 年 

検査案内 
項目ｺｰﾄﾞ 検査項目 変更箇所 新 旧 

p.41 35070 尿沈渣 

p.54 
78310 

78320 
細胞診 

細胞分類名称 尿路上皮 移行上皮 

 

以上 

 

臨床検査臨床検査臨床検査臨床検査にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ    

 

株式会社株式会社株式会社株式会社セントラルセントラルセントラルセントラル医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所    


